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Katowice, 2025-05-28 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę przygotowania i przeprowadzenia szkolenia 
zamkniętego dla kadry kierowniczej oraz pracowników Ministerstwa 
Przemysłu pt. Kontrola zarządcza w administracji rządowej

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Ile dni należy przyjąć do wyceny szkolenia- 1 dzień czy więcej. Piszecie Państwo o min. 8 
godzinach (1 dzień szkoleniowy pomiędzy 9 a 13 czerwca)... a dalej używacie stwierdzenia 
("każdego dnia") .  Każdy dodatkowy dzień to oczywiście wyższe koszty. 

Odpowiedź:

Zapytanie ofertowe dotyczy przeprowadzenia jednodniowego szkolenia.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające doświadczenie, czy mogą to być 
faktury i potwierdzenie ich zapłaty (jest to potwierdzenie wykonania usługi).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedłożenia dodatkowych dokumentów. 

Ocena spełnienia warunku posiadania 5-letniego doświadczenia w prowadzeniu działalności 
szkoleniowej nastąpi według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy 
przedstawionego w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego.

Odnośnie spełnienia warunku dysponowania pracownikami lub współpracownikami 
posiadającymi – doświadczenie w prowadzeniu w okresie ostatnich 3 lat szkoleń w formule 
stacjonarnej z tematyki dotyczącej przedmiotu zamówienia, zamawiający wymaga przedstawienia 
zrealizowanych szkoleń w załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego– Wykaz osób.
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Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zapewnia catering / obiad na szkoleniu dla uczestników i trenera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zapewnia cateringu obiadowego dla uczestników szkolenia ani trenera. W ramach 
szkolenia przewidziany jest jedynie serwis kawowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby certyfikaty dla uczestników szkolenia były wysłane pocztą 
na adres siedziby - razem z wymaganą dokumentacją (report, ankiety, etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przekazania certyfikatów w wersji elektronicznej. 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia certyfikatów w wersji papierowej 
za pośrednictwem operatora pocztowego lub firmy kurierskiej.

Powyższe wyjaśnienia stają się obowiązujące dla Wykonawców. 

Wykonawcy powinni złożyć oferty uwzględniające powyższe wyjaśnienia.

Z wyrazami szacunku
Katarzyna Kucia
Dyrektor

2025-05-28 $ezdPolePodpisu1

http://www.gov.pl/przemysl
mailto:mp@mp.gov.pl

		2025-05-28T13:04:26+0000
	Katarzyna Jolanta Kucia




